Муниципальное образование Серовский городской округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Андриановичи

ПРИКАЗ
от «20» июня 2024г. № 68 —од

|

О назначении ответственного лица
за работу с обучающимися
по безопасности дорожного движения
и травматизма в ОУ

В целях проведения систематической профилактической работы по

предупреждению дорожно-транспортных происшествий и развитию знаний по

безопасности дорожного движения с обучающимися МБОУ СОШ

с.Андриановичи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

| Назначить ответственным за работу с обучающимися по дорожной

безопасности в МБОУ СОШ с.Андриановичи на 2024-2025 учебный год

Арешко Надежду Алексеевну, преподавателя-организатора ОБЖ.

2. Разработать план работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в МБОУ СОШ с.Андриановичи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Г.Гордеева

Н.А. Арешко